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INFORMACJA O ZAPYTANIACH WYKONAWCY WRAZ Z WYJASNIENIAMI
ZAMAWIAJACEGO

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe $redniego
samochodu ratowniczo — gasniczego dla OSP Gotymin-Osrodek

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczace tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

1. Czy zamawiajgcy dopuszcza do udziatu w postgpowaniu pojazdéw
posiadajgcych silnik 0 mocy 299KM?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu, Wykonawcow oferujgcych pojazdy
z silnikiem o mocy 295 KM.

2. Dlaczego Zamawiajgcy nie dopuszcza rozwigzan uznanych powszechnie za
lepsze tj. pojazdy majgce niezawodne zawieszenia mechaniczne na resorach
oraz kabine zawieszong mechanicznie, posiadajgce dodatkowo staty naped?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Pytanie zawiera btednie sformutowang teze, gdyz Zamawiajacy informuje, ze nie
okreslit typu zawieszenia pojazdu, zatem dopuszcza mozliwosc zaoferowania
mechanicznego lub pneumatycznego zawieszenia osi. Zamawiajacy dopusci do
udziatu w postepowaniu Wykonawcéw mogacych zaoferowac pojazdy zarébwno ze
stalym napedem lub z mozliwoscia odlaczenia napedu. Pozostate zapisy
wymagan pozostajg bez zmian. Zamawiajacy wymaga, aby pojazd posiadat
zawieszenie kabiny pneumatyczne, ktére gwarantuje lepszy komfort jazdy
i bezpieczenstwo uzytkowania.

3. Zamawiajacy wymaga aby Autopompa posiadata wydajnos¢ min 4000l/min
przy cisnieniu 8bar i gtebokosci ssanial,5m. Czy zamawiajgcy dopuszcza
autopompe o wydajnosci min. 3200I/min przy cisnieniu 8 bar i gtebokosci
ssania 1,5m?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopusci do udziatu w postepowaniu Wykonawcéw oferujacych pojazdy
spetniajace wymagania rozporzadzenia MSWIA, posiadajagce autopompe O
wydajnosci min. 3200 l/min przy ci$nieniu 8 bar i glebokosci ssania 1,5m na
stopniu niskiego ci$nienia. Stopien wysokiego ci$nienia pozostaje bez zmian.



4. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pojazdu GBA 4x4 spetniajgcego
obowigzujace Rozporzadzenie MSWIA, gdzie wykonawca dostarczy
Swiadectwo Dopuszczenia CNBOP i wazne $wiadectwo homologacji wraz z
opisem technicznym najpdzniej na dzien odbioru technicznego?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wymaganie Zamawiajacego polegajace na zadaniu ztozenia w/w dokumentéw do
oferty nie jest sprzeczne z prawem. Zamawiajgcy nie rozumie i nie widzi
w tym wymaganiu takze braku zdrowego rozsgdku, wrecz przeciwnie. \Wymagane
przez Zamawiajgcego dokumenty okresla wspomniane i znane producentom
rozporzadzenie MSWIA zatem Wykonawcy dbajacy i zabezpieczajacy swoje interesy
winni je posiadaé. Ten wymog zabezpiecza rowniez interesy Zamawiajgcego,
gwarantujgc mu, ze oferowany pojazd juz jest dopuszczony do uzytkowania w
ochronie przeciwpozarowej. W ten sposéb wykluczone jest ryzyko, ze Zamawiajacy
podpisze umowe na dostawe pojazdu, ktory w przysztoSci moze nie otrzymac
$wiadectwa dopuszczenia CNBOP,

5. Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd w ktorym poszycie zewnetrzne bedzie
dodatkowo wykonane w kompozycie lakierowanym?

Odpowiedz Zamawiajacego: z wiedzy posiadanej przez Zamawiajgcego, a takze z
informacji uzyskanym miedzy innymi ze stron internetowych producentéw pojazdow
pozarniczych wynika, ze technologia kompozytowa jest powszechnie znana i
oferowana. Dlatego postawione wymaganie Zamawiajgcego jest zgodne z prawem.
Zamawiajacy nie wymaga dodatkowego lakierowania kompozytu. Zapisy specyfikacji
pozostajg bez zmian.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie, staja sie integralng
czescig specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i beda wigzace przy sktadaniu
ofert.

Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 30 czerwca 2014 r.
godz. 12:00. Otwarcie ofert nastapi 30 czerwca 2014 r. godz. 12:15
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